

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสามพันนาม-ตอเกตุ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตรระยะทาง 337.00 เมตร
 ทน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,348.00 ตารางเมตรโดยทำการปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตที่ผิวจราจรเดิม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอนใต้ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน Tack Coat CSS-1	1,348.00	ตร.ม.	21.800	29,386.40	1.3624	29.70	40,036.03	
2	งาน Asphaltic Concrete	1,348.00	ตร.ม.	145.844	196,597.77	1.3624	198.70	267,844.80	
3	งานตีเส้นผิวจราจร	50.00	ตร.ม.	291.00	14,550.00	1.3624	396.46	19,822.92	
	รวมยอด				240,534.17			327,703.75	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							327,703.75	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนุgul กระจับเงิน)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางมณฑิยา เชียงชื่น)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง